TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 14.683/2023 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 21 de agosto de 2023.

  Senhor Representante legal,

Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo

Exmo. Sr. Conselheiro Wanderley Ávila, Relator dos autos de nº 1.149.348 – Denúncia, na

qual determinou a SUSPENSÃO, ad referendum 2ª Câmara, do Pregão Eletrônico n°
006/2023, Processo Licitatório n° 015/2023, promovido pelo Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Suaçuí – CISVAS.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Representante legal da empresa Augusto Pneus Eireli

		2023-08-21T13:54:00-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604